PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 926/2016/SGP – Manaus, 24 de novembro de 2016

Torna sem efeito a Portaria nº 920/2016/SGP, de
22-11-2016.

O VICE- PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO,

usando das atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o Juiz do Trabalho Substituto João Alves de

Almeida Neto encontra-se no exercício da titularidade da 10ª Vara do Trabalho de Manaus

no dia 24-11-2016, tendo em vista o afastamento do Juiz Titular Eduardo Melo de

Mesquita para participar do 4° Curso de Formadores e Interinstitucional – ENM –

FR/ENAMAT, realizado pela ENAMAT, no período de 21 a 25-11-2016, na cidade de

Brasília/DF, conforme Portaria nº 902/2016/SGP,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 920/2016/SGP, de 22-11-2016,

publicada no DEJT-11ª Região do dia 23-11-2016, edição nº 2110/2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

4/
11

/2
01

6
14

:4
1

- 1 -